[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2022 года                                                                           № 1

Отчет Главы  Пайского сельского поселения
В соответствии с    Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Пайского сельское поселение», заслушав отчет Главы  Пайского сельского поселения Совет  Пайского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отчет Главы и работу Администрации  Пайского сельского поселения
за 2021 год признать удовлетворительной.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета

Пайского сельского поселения
С. С. Гучко
Глава  Пайского
сельского поселения                                                             Е. И. Мароз